
Kit Cat Klock Gentlemen, edycja limitowana (biały)
Indeks: 532307 Producent: California Clock Company Kod producenta: BC-12BB

Cena: 510.78 zł

Opis

Kit Cat Klock Gentlemen, edycja limitowana (biały)
Producent: California Clock Company

Zegar Kit Cat Klock Gentlemen to klasyczny dodatek do każdego wystroju wnętrza. Ta limitowana edycja w kolorze białym
z czarną muszką zachwyci miłośników oryginalnego designu. Znany z radosnego machania ogonem i uśmiechu, ten zegar
o długości 39 cm od czubków uszu do ogona dodaje uroku i charakteru.

Producentem zegara Kit Cat Klock Gentlemen jest renomowana California Clock Company, która od 1932 roku z dumą
produkuje te kultowe zegary. Jest to edycja limitowana, produkowana tylko przez 1 rok, co sprawia, że jest wyjątkowym i
kolekcjonerskim przedmiotem dla miłośników marki KIT CAT Klock.

Biały zegar Kit Cat Klock Gentlemen to idealny prezent dla osób ceniących tradycyjny urok i unikalny design. Zegar działa
na 2 baterie typu C (brak w zestawie) i jest doskonałym dodatkiem do każdego pomieszczenia. Dodaj odrobinę klasy i
uroku do swojego domu z tym wyjątkowym zegarem.

Zegar Kit Cat Klock w oryginalnym rozmiarze ma długość ok. 39 cm od czubków uszu do końca ogona.
Jest to limitowana edycja kolorystyczna zegara Kit Cat Klock Gentlemen produkowana tylko przez 1 rok.
Wywraca oczami, macha ogonem i zaraźliwie się uśmiecha.
Produkowany z dumą w Ameryce przez oryginalnego producenta od 1932 roku.
Działa na 2 baterie C, które nie są dołączone.

waga przedmiotu: 0.85 pounds
punkt znaku wypunktowania: Zegar Kit Cat Klock w oryginalnym rozmiarze ma długość ok. 39 cm od czubków uszu
do końca ogona., Jest to limitowana edycja kolorystyczna zegara Kit Cat Klock Gentlemen produkowana tylko przez 1
rok., Wywraca oczami, macha ogonem i zaraźliwie się uśmiecha., Produkowany z dumą w Ameryce przez
oryginalnego producenta od 1932 roku., Działa na 2 baterie C, które nie są dołączone.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: „Jest po prostu klasyczny; wystarczająco wszechstronny, aby pasował do prawie każdego wystroju
pomieszczenia czy gamy kolorystycznej. Biały zegar Kit Cat Gentleman, edycja limitowana z czarną muszką.
marka: KIT CAT Klock
wyświetlana waga przedmiotu: 1 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 090132022124, 0090132022124
rozmiar: Original size 15.5"
numer części: BC-12BB
styl: Klasyczny
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.385 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe



Stan Nowy

producent: California Clock Company
kształt przedmiotu: Kot
zalecane węzły przeglądania: 20853331031
numer modelu: BC-12BB
nazwa przedmiotu: Kit Cat Klock Gentlemen, edycja limitowana (biały)
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2017-09-23T10:35:18.910Z
materiał: Plastik

Parametry
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